

Årsredovisning

Trail Experience Sweden AB

559379-0222

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
William White
2025-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom event, sport och matlagning samt att även anordna tävlingar. Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2311-2410	2205-2310
Nettoomsättning	1 096	781
Resultat efter finansiella poster	15	63
Soliditet %	33	26

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare fler arrangemang under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		49 499
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		49 499	-49 499
- Årets resultat			11 643
- Belopp vid årets utgång	25 000	49 499	11 643

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 499
<i>Årets resultat</i>	<i>11 643</i>
<i>Summa</i>	<i>61 142</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	61 142
<i>Summa</i>	<i>61 142</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-05-04 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 096 391	780 518
Övriga rörelseintäkter	0	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 096 391	860 518
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-43 893	0
Handelsvaror	-710 848	-632 477
Övriga externa kostnader	-109 504	-79 558
Personalkostnader	-216 626	-84 902
Summa rörelsekostnader	-1 080 871	-796 937
Rörelseresultat	15 520	63 581
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-798	-918
Summa finansiella poster	-787	-917
Resultat efter finansiella poster	14 733	62 664
Resultat före skatt	14 733	62 664
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 090	-13 165
Årets resultat	11 643	49 499

BALANSRÄKNING

1

	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	37 828	0
Övriga fordringar	674	35 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	80 000	172 830
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>118 502</i>	<i>207 947</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	140 369	78 804
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>140 369</i>	<i>78 804</i>
Summa omsättningstillgångar	258 871	286 751
SUMMA TILLGÅNGAR	258 871	286 751

BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 499	0
Årets resultat	11 643	49 499
<i>Summa fritt eget kapital</i>	61 142	49 499
Summa eget kapital	86 142	74 499
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 625	0
Skatteskulder	16 255	13 165
Övriga skulder	16 630	20 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	114 219	178 709
Summa kortfristiga skulder	172 729	212 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	258 871	286 751

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-10-31	2023-10-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Nyköping

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift.

William White

William White

2025-03-10